
 1 

 
 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 
 

 

ZÁPIS 

z 38/IX. mimořádné schůze Rady městské části Brno-Tuřany 

konané dne 21. 3. 2024 
 

Přítomni dle prezenční listiny: 

Radomír Vondra, starosta; Ing. Miroslav Dorazil, místostarosta; Ing. Michal Hrtoň, člen Rady; Ing. 

Martin Chvátal, člen Rady; Ing. Jiří Protivínský, Ph.D., člen Rady 

Mgr. Jiří Polák, tajemník 

1. Program schůze Rady 

Rada projednala předložený návrh programu 38/IX. mimořádné schůze RMČ. 

Usnesení: 

Rada schvaluje program 38/IX. mimořádné schůze RMČ uvedený v příloze č. 1 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0    

2. Komise výstavby a rozvoje – zápis ze dne 18.3.2024 

Rada projednala zápis z 6/IX. schůze Komise výstavby a rozvoje, která se konala dne 18.3.2024. 

Usnesení: 

Rada bere na vědomí zápis z 6/IX. schůze Komise výstavby a rozvoje, která se konala dne 18.3.2024. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0    

Zajistí: ÚT     Termín: RMČ 

3. Brněnské stavební předpisy 

Rada se seznámila se žádostí o stanovisko ke konceptu Nařízení o požadavcích na výstavbu (brněnské 

stavební předpisy - BSP) předloženou Ing. arch. Petrem Bořeckým – radním pro oblast územního 

plánování. Materiál projednala Komise výstavby a rozvoje bez přijetí usnesení. 

Usnesení: 

Rada požaduje upravit a doplnit Nařízení o požadavcích na výstavbu (brněnské stavební předpisy) 

podle připomínek, které tvoří přílohu č. 2 zápisu.  

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Zajistí: OV     Termín: RMČ 

4. Smlouva o výpůjčce elektromobilu 

Rada se seznámila s návrhem smlouvy o výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjčka elektromobilu Škoda 

Enyaq RS od společnosti Teplárny Brno, a.s., v termínu od 25. 3. 2024 do 2. 4. 2024.  

Usnesení: 

Rada souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjčka elektromobilu Škoda 

Enyaq RS od společnosti Teplárny Brno, a.s., v termínu od 25. 3. 2024 do 2. 4. 2024, a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy, jejíž text tvoří přílohu č. 3 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0    

Zajistí: ÚT     Termín: RMČ 

5. Různé 

6. Závěr 

 

V Brně-Tuřanech 21. 3. 2024 

 

 

 

____________________ 

Radomír Vondra 

starosta MČ Brno-Tuřany 

___________________ 

Ing. Miroslav Dorazil 

místostarosta MČ Brno-Tuřany 

 


